[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2013 г. № 62
                    с. Агапино
О внесении  дополнений  в постановление

 Администрации Ганинского сельсовета от 25.09.2013 г. № 48

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Ганинского сельсовета»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Шадринского  района Курганской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории Ганинского сельсовета, постановляю:
1.Внести  в приложение 1 к постановлению Администрации Ганинского сельсовета от 25.09.2013 г. № 48 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Г анинского сельсовета» следующие дополнения:

- Депутат Ганинской сельской Думы,  дополнить «Заболотнева Мария Алексеевна» (по согласованию)
-Депутат Ганинской сельской Думы,  дополнить «Исаков Виктор Федорович» (по согласованию)
- оператор газовой котельной с. Ганино, дополнить « Берсенев Андрей Петрович».
2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ганинского  сельсовета
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ганинского сельсовета -                                                                 Н.В. Бахарева